
1 Tastatura wireless cu touchpad SC ONE IT SRL 700214441/08.03.2023 Achizitie directa 1 1770,01 ONLINE

2 RSVTI ELEVATOR SC MAREX TEHNIC SUPORT SRL CTR109/27.02.2023 Achizitie directa 1 1999,20 OFFLINE

3 Asigurare RCA
SC GENERALI ROMANIA ASIGURARE REASIGURARE 

SA
6812028/03.03.2023 Achizitie directa 1 96,00 OFFLINE

4 Asigurare RCA
SC GENERALI ROMANIA ASIGURARE REASIGURARE 

SA
6812020/03.03.2023 Achizitie directa 1 96,00 OFFLINE

5 Consumabile IT SC MIDA SOFT BUSINESS SRL 1962/24.03.2023 Achizitie directa 3 8693,81 ONLINE

6 Sistem desktop SC ONE IT SRL 700214461/08.03.2023 Achizitie directa 3 9996.00 ONLINE

7 Consumabile IT SC MIDA SOFT BUSINESS SRL 1578/08.03.2023 Achizitie directa 1 1223,01 ONLINE

8 HDD extern SC DANTE INTERNATIONAL SA 239111448166/08.03.2023 Achizitie directa 1 2899,97 ONLINE

9 Camera supraveghere SC SPY SHOP SRL 354660/09.03.2023 Achizitie directa 1 6390,17 ONLINE

10 Rampa protectie pentru cabluri cu 2 canale SC DNC GENERATOR IMPEX SRL 11235/08.03.2023 Achizitie directa 1 1990,03 ONLINE

11 Pachet componente electronice SC ADELAIDA IMPEX SRL 1261055/10.03.2023 Achizitie directa 1 690,00 ONLINE

12 Echipamente IT SC SMART CHOICE SRL 26661/09.03.2023 Achizitie directa 1 1049,58 ONLINE

13 Reparatie auto Dacia Duster SC AUTO BECORO SRL 3045724/09.03.2023 Achizitie directa 1 1691,09 ONLINE

14 Imbracaminte de protectie si de securitate SC COMPLETE DISTRIBUTIONS AND SERVICES SRL 1385/16.03.2023 Achizitie directa 1 9561,92 ONLINE

15 Materiale curatenie SC FOR OFFICE SRL 29958/09.03.2023 Achizitie directa 1 4578,10 ONLINE

16 Piese auto SC DUEXIM SRL 20792/09.03.2023 Achizitie directa 2 16678,89 ONLINE

17 Materiale curatenie SC FOR OFFICE SRL 29959/09.03.2023 Achizitie directa 1 261,80 ONLINE

18 Reparare si curatare chimica centrala termica SC EXTREM SERVICES SRL 1141/15.03.2023 Achizitie directa 1 1190,00 ONLINE

19 Ulei amestec SC SANDU SON COMPANY SRL 586/09.03.2023 Achizitie directa 1 330,00 ONLINE

20 Reparatii conducta canalizare SC KAFU SRL C74/09.03.2023 Achizitie directa 1 5848,85 ONLINE

21 Materiale electrice SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 5955/28.03.2023 Achizitie directa 1 11694,25 ONLINE

22 Materiale constructii si finisaje SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 5876/17.03.2023 Achizitie directa 1 17650,46 ONLINE

23 Servicii de incarcare si transport padoc caini SC NOVA ELECTRIC SRL 977/22.03.2023 Achizitie directa 1 2975,00 ONLINE

24 Vaselina gafitata SC ADETRANS SRL 87634/20.03.2023 Achizitie directa 1 2626,21 ONLINE

25 Cercetare si studiu istoric GAZ SL ZSOFIA PFA CTR1334979/14.03.2023 Achizitie directa 1 14780,00 ONLINE

26 Telefon analogic SC OMICRON SERVICE SRL 2132/16.03.2023 Achizitie directa 1 609,28 ONLINE

27 Baterie externa SC FANPLACE IT SRL 1351120/22.03.2023 Achizitie directa 1 1031,92 ONLINE

28 Reparatie auto MAI 54586 SC ANVELO SATU MARE SRL 22537/21.03.2023 Achizitie directa 1 3034,02 ONLINE

29 Ulei 5W30 XE SC ADETRANS SRL 70/20.03.2023 Achizitie directa 1 931,32 ONLINE

30 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 758/20.03.2023 Achizitie directa 1 125,00 ONLINE

31 Reparatie snowmobil SC MIHUKMOTORS SRL 70/20.03.2023 Achizitie directa 1 1200,00 ONLINE

32 Prestari servicii publicare anunt in ziar S.C. METROPOLITAN MAX PRESS  ADV S.R.L. 28248/21.03.2023 Achizitie directa 1 167,00 ONLINE

33 ITP AUTO SC SORI NIS SRL 7548/21.03.2023 Achizitie directa 1 2100,00 ONLINE

34 Spray iritant lacrimogen  SC NERAMO DISTRIBUTION SRL 7896663/21.03.2023 Achizitie directa 1 8788,15 ONLINE

35 ITP auto SC ORIZONT SA 7526/27.03.2023 Achizitie directa 1 3897,07 ONLINE

36 Tamplarie PVC Carei Satu Mare SC RIVIERA IMPEX SRL C 89/28.03.2023 Achizitie directa 1 47423,23 ONLINE

37 Reparatii avarii turn de comunicatii Rona de Jos ECOCENTER SERV SRL 145/30.03.2023 Achizitie directa 1 23301,51 ONLINE

38 Materiale constructii si finisaje SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 13264/31.03.2023 Achizitie directa 1 8799,99 ONLINE

218172,84

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA MARTIE 2023

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură

Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus)


